
２０２５年９月吉日

ワシントン村ゴルフ同好会

幹事　１０−１川口

第２回ワシントン村ゴルフ同好会ゴルフコンペのご案内

拝啓　いくぶん残暑も和らぎ、朝夕の風には少しずつ秋を感じられるようになりました

　さて、この度前回ご好評いただきましたワシントン村ゴルフ同好会の第２回ゴルフコ

ンペを開催することとなりました。さわやかな自然に囲まれて、心身ともにリフレッシ

ュしていただければ幸いに存じます。

　なお、競技終了後、心ばかりではございますが懇親会を予定しております。

何かとご多用中とは存じますが、ぜひともご参加いただけますよう、よろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

【開催日時】 ２０２５年１０月９日（木）　集合場所８時４０分マスター室前

【開催場所】 吉川カントリー倶楽部

兵庫県三木市吉川町米田字平間７０１−３

【競技方法】

順位はダブルペリア方式（上限４０）

尚、組み合わせ等詳細は追ってご連絡いたします

【懇親会】

※サムギョプサル食べ放題、アルコールソフトドリンク飲み放題

※１７時３０分ビレッジセンター前集合、懇親会開始１８時００分

【表彰式】 懇親会にて行います

【参加費】

＜申込及びキャンセルは下記フォームよりお願いします＞

※申込期限：２０２５年９月２５日（木）

が皆様いかがお過ごしでしょうか。

TEL：０７９４-７２-１１５０

９時１５分（OUT/IN同時スタート）

プレー終了後、M-Class Gardenビアガーデンにて行います（送迎付）

７,５００円（懇親会費含む）

※プレー代（１０,８８０円）は各自清算（クレジットカード可）

※キャンセルの場合、プレー日前日よりキャンセル料（２,５００円）

　がかかります


	Sheet1

